
 

 

 

Joniškio rajono savivaldybės nevyriausybinių 

organizacijų ir kitų juridinių bei fizinių 

asmenų finansavimo iš savivaldybės biudžeto 

lėšų tvarkos aprašo 

6 priedas 

 

 

(Savivaldybės biudžeto lėšų panaudojimą pagrindžiančių dokumentų registro forma) 

 

_______________________________________________________________________ 
(paramos gavėjo pavadinimas) 

_________________________________________________________________________ 
(projekto pavadinimas) 

 

 

Savivaldybės biudžeto lėšų panaudojimą pagrindžiančių dokumentų registras 

_________________ 

(data) 

 

Eil. 
Nr. 

Išlaidų 
pavadinimas 

 

Išlaidas pateisinančio 

dokumento 

Prekių ar 

paslaugų 

teikėjo 

pavadinimas, 
dokumentą 

užpildžiusios 

organizacijos 

pavadinimas 

Dokumente 

nurodyta  
suma, 

Eur 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšomis 
apmokėta  

suma, 

Eur 

Mokėjimo 

pavedimo ar 

kasos išlaidų 

orderio 

pavadinimas data 
serija ir 

Nr. 
data Nr. 

          

          

          

          

          

          

          

     Iš viso     

        

 

Patvirtiname, kad šiame registre nurodytos išlaidos padarytos vadovaujantis teisės aktų, 

reglamentuojančių Joniškio rajono savivaldybės biudžeto lėšų panaudojimą, nuostatomis. 

Registre išvardintų Joniškio rajono savivaldybės biudžeto lėšų dėl projekto sumos atitinka 

išlaidas pateisinančius dokumentus. 

Dokumentų originalai yra saugomi. 

 

 

Paramos gavėjo vadovas  ____________________  ______________________ 

(parašas)  A. V.                            (vardas, pavardė 
 

 

_______________________ 


